
Prefeitura Municipal

Dourado
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.dourado.sp.gov.br/licitacao/detalhe/476/

Código da publicação: 476

Data da emissão do comprovante: 02/04/2025 01:57:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo: 23

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/03/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 3.687.226,18
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COSMÉTICOS E
MATERIAIS DE USO HOSPITALAR  PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DAS UNIDADES
DE SAÚDE E HOSPITAL DR IDIO CARLI DO MUNICÍPIO POR 12 MESES.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COSMÉTICOS E
MATERIAIS DE USO HOSPITALAR  PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DAS UNIDADES
DE SAÚDE E HOSPITAL DR IDIO CARLI DO MUNICÍPIO POR 12 MESES.

https://www.dourado.sp.gov.br/licitacao/detalhe/476/pstrongregistro-de-preco-para-aquisicao-de-medicamentos-cosmeticos-e-materiais-de-uso-hospitalarnbsp-para-atendimento-da-demanda-das-unidades-de-saude-e-hospital-dr-idio-carli-do-municipio-por-12-mesesstrongp/

